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Remissvar över betänkandet av Jordbruksverkets 
skrivelser angående antalet regionala 
djurförsöksetiska nämnder  
Er beteckning: LI2023/01806 

Sammanfattning 
Vi tillstyrker förslaget att ge Jordbruksverket möjlighet att minska 
antalet försöksdjursetiska nämnder i landet samt möjligheten att 
besluta om var dessa nämnder ska vara stationerade. Det vore 
önskvärt att Länsstyrelsen erbjuds delta digitalt i sammanträdena 
samt att de etiska godkännandena skickas till den Länsstyrelse där 
verksamhetstillståndet för respektive djurförsök befinner sig. 
Länsstyrelsen välkomnar en översyn av nämndernas organisation 
och struktur. 

Allmänna synpunkter 
Länsstyrelsen vill ges möjlighet till att delta digitalt i de etiska 
nämndernas sammanträden då förslaget kommer försvåra för 
Länsstyrelsen att kunna delta fysiskt. Länsstyrelsen konstaterar att 
förslaget kommer leda till längre sammanträden då fler etiska 
prövningar kommer göras per sammanträde.  

Länsstyrelsen förutsätter att de etiska godkännandena, efter 
genomfört sammanträde, skickas till den Länsstyrelse där 
verksamhetstillståndet för respektive djurförsök är stationerat och 
inte till det län där själva nämnden befinner sig. Detta för att minska 
arbetsbördan för de länen med etiska nämnder.  

Länsstyrelsen konstaterar att ett färre antal nämnder skulle leda till 
att de ledamöter som arbetar i nämnderna blir mer specialiserade 
inom området, vilket vi ser som positivt. Det kan även leda till en 
ökad likriktning i besluten och därmed en ökad rättssäkerhet. 

 

Yttrande 
 

Datum 
2025-02-27  
 
 

  
 

Diarienummer 
38317-2024  



 
 

Länsstyrelsen Skåne Yttrande 
 

2025-02-27  
 

2 (2) 
38317-2024 

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av avdelningschef Åsa Lindberg med enhetschef 
Paula Hultgren som föredragande. I den slutliga handläggningen har 
också djurskyddshandläggare Sara Freszals medverkat. 

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift. 

 

Kopia till 
li.dl@regeringskansliet.se 
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